[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

    25 января 2023  г.

                                                            № 01
О внесении  изменений в решение совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение № 64 от 25.12.2017 г. «Об утверждении  Правил благоустройства территории муниципального образования Пениковское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Методическими рекомендациями по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований, утвержденные Приказом Минстроя России от 29.12.2021 № 1042/пр, совет депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение № 64 от 25.12.2017 г. «Об утверждении  Правил благоустройства территории муниципального образования Пениковское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области » (далее - Правила), согласно Приложения 1.
2. Признать утратившими силу решения совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение от 12.11.2020 г. № 55 «О  внесении  изменений в решение совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение № 64 от 25.12.2017 г. «Об утверждении  Правил благоустройства территории муниципального образования Пениковское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области», от 14.06.2019 г. № 31 «О  внесении  изменений в решение совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение № 64 от 25.12.2017 г. «Об утверждении  Правил благоустройства территории муниципального образования Пениковское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» и от 09.11.2022 г. № 47 «О внесении  изменений в решение совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение № 64 от 25.12.2017 г. «Об утверждении  Правил благоустройства территории муниципального образования Пениковское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
3.
Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)» и разместить на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru.

4.
Решение вступает в силу после его официального опубликования  (обнародования).
Глава муниципального образования

Пениковское сельское поселение

     И.Г. Корнилов
_1440398697.unknown